03 de noviembre

1250/DG1357/2017
Lic. Guillermo Torres
Presidente de la Asociación 
Jalisciense de Clubs Atléticos

Préstamo de Pista de Atletismo para 
entrenamiento de COMUDE  Zapopan,

04 de noviembre
Debiendo realizar un pago por la cantidad 
de $303.00 (trescientos tres pesos 
00/100 M.N), 

1250/DG1285/2017
Unidad Deportiva Ángel “Zapopan” Romero 
(Tabachines),

1250/DG1344/2017
Préstamo de Unidad Deportiva Paseos del 
Briseño,

1250/DG1359/2017 Préstamo Unidad Deportiva Parque Zapopan,

1250/DG1284/2017

Juan Carlos Arreola Mancillas

[...]

Debiendo realizar un pago por la cantidad 
de $ 870.00 (Ochocientos setenta pesos 
00/100 M.N),

1250/DG1354/2017 Jesus Pacheco Zuñiga
Préstamo de Unidad Deportiva Santa María del 
Pueblito,

20 de noviembre 
Debiendo realizar un pago por la cantidad 
de $648.00 (seiscientos cuarenta y ocho 
pesos 00/100 M.N),

1250/DG1262/2017
lic. jesus adolfo velarde gudiño
director general

Préstamo de la Unidad Residencial Moctezuma 
(campo de futbol americano), 

• 23 de septiembre del 2017
• 7 de octubre del 2017
• 14 de octubre del 2017
• 4 de noviembre del 2017
• 18 de noviembre del 2017

Debiendo realizar un pago por la cantidad 
de $ 1,120 (Un mil ciento veinte pesos 
00/100 M.N), 

1250/DG1263/2017
Lic. Jesus Adolfo Velarde Gudiño
Director General 

Préstamo de la Unidad Rinconada Las Palmas

• 23 de septiembre del 2017
• 30 de septiembre del 2017
• 14 de octubre del 2017
• 28 de noviembre del 2017
• 11 de noviembre del 2017

. Debiendo realizar un pago por la 
cantidad de $ 1,120 (Un mil ciento veinte 
pesos 00/100 M.N), 

ANUENCIAS DIRECCIÓN EJECUTIVA NOVIEMBRE.